1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.01.2019

     №  01-р

д. Согом

О создании специальной комиссии

по приему, учету, списанию и уничтожению
бланков свидетельств

о государственной регистрации

актов гражданского состояния,

назначении материально ответственного лица

В соответствии с пунктом 21 постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2018 № 1191 «Об утверждении Правил изготовления бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, их приобретения, учета и уничтожения поврежденных бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния», в целях документационного обеспечения деятельности:

1. Утвердить состав специальной комиссии по приему, учету, списанию и уничтожению бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния согласно приложению.

2. Назначить материально ответственным лицом за бланки свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния Сульманову Регину Римовну.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов